OBJETO - Contratação de empresa especializada, na prestação de Serviço de Buffet (coffee break,
brunch e coquetel), incluindo material de apoio (produtos, equipamentos, mão de obra), nas condições,
quantidades e exigências estabelecidas no Termo de Referência - Anexo 01.

VALOR TOTAL ESTIMADO DA CONTRATAÇÃO - R$ 685.612,15 (seiscentos e oitenta e cinco mil
seiscentos e doze reais e quinze centavos)

DATA DA SESSÃO PÚBLICA - Dia 03/02/2026 às 14h (horário de Brasília)

Critério de Julgamento: Menor preço global

Modo de disputa: Aberto

EDITAL

Torna-se público que o ESTADO DO RIO DE JANEIRO, PELA CONTROLADORIA GERAL DO

[...]

1660De 121 até 300 pessoas 1
De 300 a 400 pessoas 1

Coquetel De 20 até 120 pessoas 2 940

                                    De 121 até 300 pessoas 1

De 300 a 400 pessoas 1

 

 
4.3 Cálculo de Estimativa

Valor total estimado da contratação: R$ 685.612,15 (Seiscentos e oitenta e cinco mil, seiscentos e doze reais e quinze centavos.)
 
4.4 Valores Unitários 

VALORES UNITÁRIOS
VALORES UNITÁRIOS

TIPO DE SERVIÇO PREÇO UNITÁRIO

COFFEE BREAK R$ 66,03

BRUNCH R$ 86,90

COQUETEL R$ 109,48

 
 
05 – DOS PRAZOS E LOCAL DE ENTREGA:
5.1 O serviço a ser contratado será executado no município do Rio de janeiro, preferencialmente na sede da   CGE, atualmente localizada na Av.